[...]"Norwagia Rex. magnifico principi et amico suo speciali, eadem gracia Regi 
Norwagie salutem et sincere dilectionis affectum. 
Regie sinceritatis affectionem et preclare dilectionis integritatem quam ad nos et genus 
nostrum vestra sinceritas habuit ab antiquo internis affectibus commendantes, pro iugi 
continuacione (b.XIX s.173) specialitatis eiusdem et zelo constanti quem habetis ad 
eandem, ut iam liquet, firmius roborandam per matrimonii pignora inter filium vestrum 
primogenitum et Beatricem karissimam filiam nostram contrahenda: ad gracias vobis 
assurgimus quas possumus ampliores zelum affectionis cordis vestri fida fide lucidius 
agnoscentes; verum quia inter nos et illustrem Regem Francie diu habitus est tractatus de 
pace, in qua de maritagio eiusdem filie nostre mencio est expressa, nollemus quod ex 
prorogacione tractatus illius vobis in premisso negocio dispendium accideret uel dilacio 
dampnosa. Si igitur de dicti filii vestri mariagio vos prouidere contingat, rogamus ut de 
loco prouideatis competenti quo vinculum prehabite inter nos et vos diu amicitie per 
successus felices amplius confoueatur. Quod si cum [aliquo de propinquis nostris uel 
Regine nostre uel de regno uel potestate nostra cum aliquo procerum seu fidelium 
nostrorum fedus inire velitis prelibatum, nos pro hiis que dictum negocium contingent, ad 
vestrum honorem sicut et nostrum prompto desiderio laborabimus cum effectu. Teste me 
ipso apud Westmonasterium .xiiij. die Maij."[...]186 

[...]Der König von Norwegen (betreffend): An den hochgeschätzten Prinzen und seinem 
besonderen Freund, aus derselben Gnade König von Norwegen Gruß und aufrichtig 
verehrende Zuneigung. 
Um die königliche Gesinnung der Aufrichtigkeit und Integrität die ihr gegen Uns und 
Unsere Familie von alters her erwiesen sollen durch innere Nähe für die Fortdauer der 
Verbindung beständigen … Es wird zweifellos eine dauerhafte Bekräftigung durch das 
Unterpfand der Ehe zwischen Eurem erstgeborenen Sohn und unserer geliebtesten Tochter 
Beatrice herbeigeführt werden, …  
weil zwischen Uns und dem berühmten König Frankreichs es lange Zeit bereits üblich ist, 
[dass] ein Friedensvertrag mittels Eheschließung Unserer selben Tochter ausgedrückt 
wurde, wollen wir, dass nicht infolge der Vertagung jener Verhandlung [in] der 
Angelegenheit, die vorausgeschickt worden ist, ein Nachteil geschehe durch Verzögerung. 
Wenn also Eurem besagten Sohn die Eheschließung von Euch zu veranlassen gelingen 
möge, ersuchen Wir, dass ihr bei günstiger Gelegenheit Ihr veranlasst, wodurch das Band 
der langen Freundschaft zwischen Uns und Euch durch Erfolg glücklich noch mehr 
gefördert werden möge. Wenn Ihr aber mit irgendjemand von Unseren Verwandten oder 
Unserer Königin oder aus dem Königreich oder Unserem Herrschaftsbereich mit anderen 
Fürsten oder Unseren Getreuen, wie vorher erwähnt, ein Ehebündnis eingehen wollt,